Foto-Brownie: Esspapier + Toppings

Zutaten Esspapler Das unicake Versprechen
Nichts drin, was du nicht in
Stérrke, Maltodextrin, Zucker, Glycerin (E422), deiner Klche findest.

Dextrose, Wasser, Pflanzenél (Kokosnuss),
Geliermittel: Zellulosegummi (E460i, E466),

Arabisches Gummi (E414), Emulgator: (E471, E492, [ kein zusatz von kinstlichen Aromen
E435), Backtriebmittel: Tricalciumphosphat
v/ kein Zusatz von kinstlichen
™M
Farbstoffen
ZUthen l:\?’ keine chem. modifizierten Starken
Lebensmittelfarbe &% keinzusatzvon

Konservierungsmitteln

Wasser Feuchthaltemittel: Glycerin (E422)
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202)
Antioxidationsmittel: Citronenséure (E330)
Farbstoff: Brilliantschwarz BN (E151) Farbstoff:
Azorubin (E122) Farbstoff: Tartrazin (E102)
Farbstoff: Brillantblau FCF (E133) Farbstoff:
Sunsetgelb FCF (E110)

Zutaten
Toppings

Haselnuss-Kokant - Zutaten:
Zucker, HASSELNUSSE

Bunte Streusel - Zutaten:

Zucker Glukosesirup Pflanzliches Ol (Kokos, Raps)
starke (Mais) Farbende Lebensmittel (Konzentrat
aus Apfel, Johannisbeere, Rettich, Saflor, Spiruling,
Zitrone) Rote Bete Saft Konzentrat Emulgator
Lezithine Vanillin Uberzugsmittel Karnaubawachs

(Allergene in Grokbuchstaben)
unicare

Unicake UG
(haftungsbeschrankt)



